

**Galgebjerg Vind ApS**

**Tarmvej 101, 6893 Hemmet**

---

**Årsrapport for**

**2015/16**

---

**CVR-nr. 35 20 73 84**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2017.

---

Jens Kirkegaard Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Galgebjerg Vind ApS  
Tarmvej 101  
6893 Hemmet

CVR-nr.: 35 20 73 84  
Stiftet: 2. april 2013  
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
3. regnskabsår

**Direktion**

Jens Kirkegaard Pedersen, direktør

**Revision**

Martinsen Ringkøbing-Skjern  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 130  
6900 Skjern

**Bankforbindelse**

Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern

**Advokatforbindelse**

Kirk Larsen & Ascanius, Bredgade 67, 6900 Skjern

**Modervirksomhed**

Local Energy A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at udvikle projekter indenfor vedvarende energi samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -67.398 kr. mod -20.300 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -132.876 kr. mod -82.001 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-67.398</b>	<b>-20.300</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-65.738	-61.904
<b>Resultat før skat</b>	<b>-133.136</b>	<b>-82.204</b>
2 Skat af årets resultat	260	203
<b>Årets resultat</b>	<b>-132.876</b>	<b>-82.001</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-132.876	-82.001
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-132.876</b>	<b>-82.001</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	2.143	330
Tilgodehavender i alt	<u>2.143</u>	<u>330</u>
Likvide beholdninger	9.365	12.033
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.508</u></b>	<b><u>12.363</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.508</u></b>	<b><u>12.363</u></b>
 <b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	<u>-82.522</u>	<u>-1.669.880</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-2.522</u></b>	<b><u>-1.589.880</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.530	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.589.743
Anden gæld	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.030</u>	<u>1.602.243</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.030</u></b>	<b><u>1.602.243</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.508</u></b>	<b><u>12.363</u></b>
 <b>4 Eventualposter</b>		
<b>5 Nærtstående parter</b>		

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	65.719	61.904	
Andre finansielle omkostninger	19	0	
	<b><u>65.738</u></b>	<b><u>61.904</u></b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Regulering af tidligere års skat	-260	-203	
	<b><u>-260</u></b>	<b><u>-203</u></b>	
<b>3. Egenkapital</b>			
	<b><u>Virksomheds-</u></b>	<b><u>Overført</u></b>	<b><u>I alt</u></b>
	<b><u>kapital</u></b>	<b><u>resultat</u></b>	
Egenkapital 1. oktober 2015	80.000	-1.669.880	-1.589.880
Årets overførte overskud eller underskud	0	-132.876	-132.876
Tilskud fra moderselskab	0	1.720.234	1.720.234
<b>Egenkapital 30. september 2016</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-82.522</u></b>	<b><u>-2.522</u></b>

Anpartskapitalen består af 16 anparter a 5.000 kr. eller multipla heraf. Ingen anparter er tildelt særlige rettigheder.

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

## Noter

---

### 4. **Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Local Energy A/S, CVR-nr. 31 36 24 82 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 5. **Nærtstående parter** **Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Local Energy A/S, Tarmvej 101, 6893 Hemmet